
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 

BURMISTRZA BISZTYNKA 

z dnia 11 marca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia Redaktora Naczelnego Biuletynu Informacyjnego Gminy i Miasta 

Bisztynek. 

 

Na podstawie art. 5b ust 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 25 ust. 5 w zw. z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1984 r. Prawo prasowe (Dz. U. z 2019 r., poz. 1914) oraz § 4 ust. 2 Uchwały nr V/25/11 Rady 

Miejskiej w Bisztynku z dnia 26 maja 2011 r. zarządzam co następuje:  

 

§ 1. Wyznacza się Panią Dianę Kurowicką podinspektora ds. współpracy z organizacjami 

pozarządowymi, mediów, promocji i rozwoju gminy, na Redaktora Naczelnego gazety 

samorządowej pn. „Biuletyn Informacyjny Gminy i Miasta Bisztynek” zwanego dalej 

„Biuletynem”.  

 

§ 2. Zadaniem Redaktora Naczelnego jest: 

1) zebranie materiałów tekstowych i fotograficznych przygotowanych przez pracowników 

Urzędu Miejskiego w Bisztynku oraz kierowników gminnych jednostek 

organizacyjnych, 

2) przygotowanie materiałów do publikacji i przedłożenie do akceptacji Burmistrzowi, 

3) opracowanie składu i zlecenie wydrukowania „Biuletynu”, w terminie do ostatniego 

dnia każdego kwartału, 

4) dokonanie kolportażu „Biuletynu”, w szczególności poprzez jednostki organizacyjne 

gminy, sołtysów, 

 

§ 3. Zobowiązuje się pracowników Urzędu oraz kierowników jednostek organizacyjnych 

gminy, do przekładania Redaktorowi Naczelnemu materiałów do każdego numeru najpóźniej 

do 15-tego dnia każdego miesiąca kwartału.  

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Redaktorowi Naczelnemu, kierownikom gminnych 

jednostek organizacyjnych oraz pracownikom Urzędu Miejskiego w Bisztynku. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Bisztynka 

/-/ Marek Dominiak 


